
FEDERACION DEPORTES DE MONTAÑA CASTILLA-LA MANCA 

VOCALIA CARRERAS POR MONTAÑA 

 

 

 

1ª PRUEBA COPA CLM CxM - MARATON TRAIL LA SARGA 24/02/2019 

CLASIFICACION CATEGORIA ABSOLUTO MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 RODOLFO JUAN MARTINEZ 4:32:00 EKUON SPORT TEAM 

2 LUCIO VALVERDE AREVALO 4:37:34 CDE CORRICOLLANO 

3 BRUNO HERRADA MORENO 4:46:37 EKUON SPORT TEAM 

4 JOSE ANTONIO GUERRERO SEVILLA 4:59:55 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

5 ÁLVARO MEGÍA GARCíA-CARPINTERO 5:14:30 CLUB ESCALADA VERTICAL 

6 JOSE CASARRUBIOS ORTIZ 5:16:40 C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

7 JOSE CALAZA PEREDA 5:18:04 CDE VILLAVERDE TRAIL 

8 EMILIO LORENZO CARREÑO 5:18:57 C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

9 TOMAS 
DE VEGA SANCHEZ-
PASCUALA 

5:21:17 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

10 DAVID SERRANO GARCIA 5:33:19 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

11 JOSE ANTONIO CAñIZARES MATA 5:40:49 CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

12 JOSE SÁNCHEZ-MIGALLÓN GóMEZ 5:52:14 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

13 CECILIO MORA RAMIREZ 5:52:44 EKUON SPORT TEAM 

14 
FRANCISCO 
JAVIER 

CASTILLA PASCUAL 5:54:36 TRAIL ALBACETE 

15 ROBERTO RABADAN CABALLERO 6:01:44 CDE EA! TRAIL 

16 DAVID AGUDO ALGIBE 6:02:15 EKUON SPORT TEAM 

17 JESÚS CEPEDA CEPEDA 6:07:38 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

18 VIDAL GAMONAL RODRÍGUEZ 6:07:38 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

19 ISIDORO LLORENTE HORNILLOS 6:12:54 CD MAXIMO TRAIL 

20 CARLETES SERRANO MAñAS 6:22:37 CDE ACETOS 

21 ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ 6:28:00 C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

22 ANTONIO JOSé LóPEZ FERNáNDEZ 6:29:34 CDE VILLAVERDE TRAIL 

23 RAUL MONTERO MARTíNEZ 6:30:12 TRAIL ALBACETE 
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24 JUAN ANGEL LOPEZ SARRION 6:30:13 TRAIL ALBACETE 

25 FRANCISCO ESCRIBANO JIMéNEZ 6:36:07 C.POLIDEPORTIVO LA RODA 

26 EMILIO MORCILLO GARCIA 6:36:40 BRINKACEQUIAS ELCHE DE LA SIER 

27 PAU BLAZQUEZ RODRIGUEZ 6:37:20 CDE VILLAVERDE TRAIL 

28 HORACIO CLARAMONTE MURGIA 6:38:49 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

29 JOSé ANTONIO ORTEGA MARTíNEZ 6:40:50 CLUB CORREMON 

30 PEDRO SOTO LLORENS 6:40:55 CLUB CORREMON 

31 JACOB PINAZO GUTIERREZ 6:52:32 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

32 ALEJANDRO GUTIERREZ  DUQUE 6:54:54 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

33 MANUEL GARCIA ANDUJAR 7:07:10 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

34 JUAN ANTONIO SEVILLA ESCRIBANO 7:08:25 CENTRO EXCURSIONISTA DE ALBACE 

35 ANTONIO MANUEL HUEDO MARTINEZ 7:19:04 CENTRO EXCURSIONISTA DE ALBACE 

36 ALBERTO GONZALEZ GARCIA 7:21:02 CDE ACETOS 

37 FELIPE RODRíGUEZ AVILéS 7:26:45 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

38 LUIS PERAL RODRíGUEZ 7:26:46 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

39 JOSÉ  SIMARRO HERRÁEZ 7:31:01 CDE ACETOS 

40 BALDOMERO JIMéNEZ GóMEZ 7:54:44 C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

 

 

1ª PRUEBA COPA CLM CxM - MARATON TRAIL LA SARGA 24/02/2019 

CLASIFICACION CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 ANA ISABEL CALDERóN MOLINA 6:12:40 CDE EA! TRAIL 

2 VICTORIA PARREÑO GARVI 6:25:29 EKUON SPORT TEAM 

3 MARIA JOSE RAMIREZ TORRES 7:31:00 CD TRIJOTE 

4 Maria Cruces Cordoba Garcia-Manzanares 7:35:17 CD TRIJOTE 

5 ADA SALVADOR CARRERA 7:54:51 CDE ACETOS 
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1ª PRUEBA COPA CLM CxM - MARATON TRAIL LA SARGA 24/02/2019 

CLASIFICACION Sub-Categoría SENIOR MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 LUCIO VALVERDE AREVALO 4:37:34 CDE CORRICOLLANO 

2 BRUNO HERRADA MORENO 4:46:37 EKUON SPORT TEAM 

3 JOSE ANTONIO GUERRERO SEVILLA 4:59:55 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

4 ÁLVARO MEGÍA GARCíA-CARPINTERO 5:14:30 CLUB ESCALADA VERTICAL 

5 JOSE CASARRUBIOS ORTIZ 5:16:40 C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

6 CARLETES SERRANO MAñAS 6:22:37 CDE ACETOS 

7 ANTONIO JOSé LóPEZ FERNáNDEZ 6:29:34 CDE VILLAVERDE TRAIL 

8 FRANCISCO ESCRIBANO JIMéNEZ 6:36:07 C.POLIDEPORTIVO LA RODA 

9 EMILIO MORCILLO GARCIA 6:36:40 BRINKACEQUIAS ELCHE DE LA SIER 

10 JOSé ANTONIO ORTEGA MARTíNEZ 6:40:50 CLUB CORREMON 

11 PEDRO SOTO LLORENS 6:40:55 CLUB CORREMON 

12 JACOB PINAZO GUTIERREZ 6:52:32 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

13 ALEJANDRO GUTIERREZ  DUQUE 6:54:54 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

14 MANUEL GARCIA ANDUJAR 7:07:10 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

15 FELIPE RODRíGUEZ AVILéS 7:26:45 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

16 BALDOMERO JIMéNEZ GóMEZ 7:54:44 C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

 

 

1ª PRUEBA COPA CLM CxM - MARATON TRAIL LA SARGA 24/02/2019 

CLASIFICACION Sub-Categoría SENIOR FEMENINA 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 Maria Cruces Cordoba Garcia-Manzanares 7:35:17 CD TRIJOTE 

2 ADA SALVADOR CARRERA 7:54:51 CDE ACETOS 
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1ª PRUEBA COPA CLM CxM - MARATON TRAIL LA SARGA 24/02/2019 

CLASIFICACION Sub-Categoría VETERANO MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 RODOLFO JUAN MARTINEZ 4:32:00 EKUON SPORT TEAM 

2 JOSE CALAZA PEREDA 5:18:04 CDE VILLAVERDE TRAIL 

3 TOMAS 
DE VEGA SANCHEZ-
PASCUALA 

5:21:17 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

4 DAVID SERRANO GARCIA 5:33:19 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

5 JOSE ANTONIO CAñIZARES MATA 5:40:49 CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

6 JOSE SÁNCHEZ-MIGALLÓN GóMEZ 5:52:14 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

7 
FRANCISCO 
JAVIER 

CASTILLA PASCUAL 5:54:36 TRAIL ALBACETE 

8 ROBERTO RABADAN CABALLERO 6:01:44 CDE EA! TRAIL 

9 DAVID AGUDO ALGIBE 6:02:15 EKUON SPORT TEAM 

10 JESÚS CEPEDA CEPEDA 6:07:38 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

11 VIDAL GAMONAL RODRÍGUEZ 6:07:38 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

12 ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ 6:28:00 C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

13 RAUL MONTERO MARTíNEZ 6:30:12 TRAIL ALBACETE 

14 JUAN ANGEL LOPEZ SARRION 6:30:13 TRAIL ALBACETE 

15 PAU BLAZQUEZ RODRIGUEZ 6:37:20 CDE VILLAVERDE TRAIL 

16 HORACIO CLARAMONTE MURGIA 6:38:49 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

17 JUAN ANTONIO SEVILLA ESCRIBANO 7:08:25 CENTRO EXCURSIONISTA DE ALBACE 

18 ALBERTO GONZALEZ GARCIA 7:21:02 CDE ACETOS 

19 JOSÉ  SIMARRO HERRÁEZ 7:31:01 CDE ACETOS 

 

 

1ª PRUEBA COPA CLM CxM - MARATON TRAIL LA SARGA 24/02/2019 

CLASIFICACION Sub-Categoría VETERANA FEMENINA 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 ANA ISABEL CALDERóN MOLINA 6:12:40 CDE EA! TRAIL 
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1ª PRUEBA COPA CLM CxM - MARATON TRAIL LA SARGA 24/02/2019 

CLASIFICACION Sub-Categoría MASTER MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 EMILIO LORENZO CARREÑO 5:18:57 C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

2 CECILIO MORA RAMIREZ 5:52:44 EKUON SPORT TEAM 

3 ISIDORO LLORENTE HORNILLOS 6:12:54 CD MAXIMO TRAIL 

4 ANTONIO MANUEL HUEDO MARTINEZ 7:19:04 CENTRO EXCURSIONISTA DE ALBACE 

5 LUIS PERAL RODRíGUEZ 7:26:46 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

 

1ª PRUEBA COPA CLM CxM - MARATON TRAIL LA SARGA 24/02/2019 

CLASIFICACION Sub-Categoría MASTER FEMENINA 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 VICTORIA PARREÑO GARVI 6:25:29 EKUON SPORT TEAM 

2 MARIA JOSE RAMIREZ TORRES 7:31:00 CD TRIJOTE 

 

 

1ª PRUEBA COPA CLM CxM - 1/2 MARATON TRAIL LA SARGA 24/02/2019 

CLASIFICACION CATEGORIA JUNIOR MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 MARIO GARCíA PECES 2:20:50 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

2 DAVID ROLDáN TERCERO 2:48:32 TRAIL ALBACETE 

3 LUIS BARAMBIO MARTíNEZ 3:02:01 CLUB CORREMON 

4 JUAN JOSé BRAVO MORATA 3:30:46 BASE DEPORTES JOSELE TRAIL RUN 

5 ALEJANDRO GARCíA VIZCAíNO 4:24:10 CD TRAIL BOGARRA 

 

 

1ª PRUEBA COPA CLM CxM - TRAIL 10K 24/02/2019 

CLASIFICACION CATEGORIA CADETE MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 DAVID CANO VISIER 0:51:59 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

2 JULIO GARRIGA VEGA 0:53:37 C. D MONTAÑA BULDER CUENCA 

3 DIEGO AGUADO GOMEZ 0:53:39 EKUON SPORT TEAM 

 


